
 

 

 

2023 年 3 月 10 日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染予防対策における変更点について 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタ株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

政府より、新型コロナウイルス感染予防対策においてマスク着用の考え方の変更が決定されました。

これに伴い弊社では3月13日（月）より下記のように運営内容を変更させていただきます。 

変更内容の詳細につきましては、弊社ホームページにてご確認いただくか、スタッフまでお問い合わせ

くださいますようお願い申し上げます。 

  

ご利用のお客様には、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

謹白 

 

                              記 

 ■ 主な変更点 

マスク着用について 

施設内のマスク着用につきましては、任意といたします。 

ただし、マスク未着用時の会話はご遠慮ください。 

※スタッフにつきましては、引き続きマスク着用させていただきます。 

 

館内飲食について 

原則、館内飲食につきましては禁止としておりましたが、指定場所にて軽食のみ可といたします。 

 

パーテーションについて 

フロントおよび一部箇所に設置しておりましたパーテーションにつきましては撤去いたします。 

ただし、運動エリアにつきましては引き続きパーテーション設置を継続してまいります。 

 

 

以上 


